Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1» с.п. Старый Черек

Приказ

От 14.09.19 г. № 111-ОД

«О создании школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско -юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать школьный спортивный клуб.

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба-руководителя

ШМО учителей физкультуры Кудашева Мухамета Султановича.

3.Заместителю директора школы по воспитательной

ШогеновойХаишатСултановне - организовать работу спортивного клуба

совместно с руководителем школьного спортивного клуба Кудашевым

Мухаметом Султановичем по нескольким видам спорта: лёгкая атлетика,

футбол, волейбол;

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе.

5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.

6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2019-2020

учебный год.

Т.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами

района в течение учебного года.

8.Контроль за исполнением даннр_го приказа оставляю за собой.

ьборов А.С.

С приказом ознакомлены: Кудашев М.С.-

Шогенова Х.С.-